

2

Продовження додатка 1
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

11.11.2020 №688


Про розподіл доріг та тротуарів 
міста для утримання в зимовий 
період 2020–2021 років

З метою забезпечення безпеки руху транспортних засобів та пішоходів 
на дорогах міста в зимовий період 2020–2021 років, керуючись підпунктом 
7 пункту «а» ч.1 ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Забезпечити утримання в зимовий період 2020–2021 років доріг 
та тротуарів міста згідно з наступним розподілом:

1.1. ТОВ «Укравтобуд» відповідно до укладених договорів – розчищення, прибирання снігу та оброблення протиожеледною сумішшю доріг, зупинок, тротуарів (окрім тротуарів, розташованих вздовж житлового фонду) 
на території Південного району (окрім прибудинкових територій).

1.2. КП КМР «КАТП 042802» відповідно до укладених договорів –
розчищення, прибирання снігу та оброблення протиожеледною сумішшю доріг, зупинок, тротуарів (окрім тротуарів розташованих вздовж житлового фонду) 
на території Заводського та Дніпровського районів, прибирання від снігу пам’ятників, скверів, парків та інших місць відпочинку 
на території міста. 
1.3. КП КМР «Управляюча кампанія по обслуговуванню житлового фонду» – розчищення, прибирання снігу та оброблення протиожеледною сумішшю всіх тротуарів та доріг в межах визначеної прибудинкової території, 
в тому числі тротуарів, розташованих на «червоних лініях», прилеглих 
до житлового фонду комунальної власності міста, тротуари по проспектах Свободи та Т.Шевченка (в повному обсязі).
1.4. Департаменту з гуманітарних питань міської ради – розчищення, прибирання снігу та оброблення протиожеледною сумішшю всіх тротуарів 
та доріг підпорядкованими закладами в межах закріплених територій.

1.5. Управлінню охорони здоров’я міської ради – розчищення, прибирання снігу та оброблення протиожеледною сумішшю всіх тротуарів 
та доріг підпорядкованими закладами в межах закріплених територій.

1.6. КП КМР «Тепломережі» – укладення договорів на оброблення протиожеледною сумішшю місць поривів з мереж теплопостачання на території міста.
1.7. Управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради –своєчасне та в повному обсязі розчищення підпорядкованими підприємствами трамвайних колій від снігу та наліді на підвідомчій території.
1.8. КП КМР «Благоустрій» – своєчасне та в повному обсязі розчищення
та прибирання снігу на території, прилеглій до об’єктів підприємницької діяльності всіх форм власності.

2. Рекомендувати КП «Кам’янський водоканал» ДОР» укласти договори на оброблення протиожеледною сумішшю місць поривів та витоків з мереж водопостачання та водовідведення на підвідомчій території.

3. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради оприлюднити це рішення в міських засобах масової інформації.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Сауся К.В.
Міський голова                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

